梁平府人〔2023〕11号

重庆市梁平区人民政府

关于罗春等同志任免职的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

经2023年8月18日十八届区政府第44次常务会议研究决定：

任命

罗  春为重庆市梁平区知识产权局局长（兼）。

免去

邓君龙的重庆市梁平区知识产权局局长（兼）职务。

特此通知

重庆市梁平区人民政府

                        2023年8月24日

（此件公开发布）
  抄送：区委，区人大，区政协，区纪委监委机关，区法院，区检察院，

区人武部，区委各部委办局，各人民团体。

重庆市梁平区人民政府办公室             2023年8月24日印发
— 1 —